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PÄEVAKORD: 

1. Saarde vallas tuuleenergia uuringuteks kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

algatamine või algatamata jätmine.  

Ettekandja komisjoni esimees Väino Lill. 

2. Saarde valla II lisaeelarve. 

Ettekandja vallavanem Andres Annast. 

3. „Saarde valla arengukava ja eelarvestrateegia aastateks 2018–2028“ muutmine. 

Ettekandja komisjoni esimees Väino Lill. 

 

1. Saarde vallas tuuleenergia uuringuteks kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

algatamine või algatamata jätmine 

 

Metsamaahalduse Aktsiaselts esitas taotluse 22.05.2020 ja Osaühing Metsagrupp 

esitas taotluse 11.06.2020 kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu algatamiseks, et 



selgitada välja, millisesse asukohta on võimalik Saarde vallas elektrituulikuid rajada. 

17.08.2020 esitasid Metsamaahaldus Aktsiaselts ja Osaühing Metsagrupp ühiselt 

planeeringuala muutmise taotluse. Volikogu arutas antud teemat 26.08.2020 istungil, 

kus selgitusi andsid Hendrikson & Ko, Metsamaahaldus Aktsiaselts, Osaühing 

Metsagrupp ja Sunly OÜ esindajad ning haldusnõunik Martti Rooden. 

Väino Lill selgitas tuuleenergeetika arendamise protsessi Saarde vallas. Pärnu 

maakonna planeeringu tuuleenergeetika teemaplaneering on kehtestatud novembris 

2013.a. Selle planeeringu alusel on Saarde vallas tänaseks päevaks kehtestatud 

detailplaneeringud planeeringualadel P14, P15, P16. Enefit Green AS tegi taotluse 

kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu algatamiseks 21.01.2020 ja Saarde 

Vallavolikogu tegi otsuse algatamise kohta 17.03.2020. Seega tänaseks päevaks on 

Saarde vallas kehtestatud kolm detailplaneeringut ja algatatud üks kohaliku 

omavalitsuse eriplaneering. 

Eelarve- ja arengukomisjoni liikmed arutasid põhjalikult tuuleenergeetikaga 

seonduvaid küsimusi, kaasa arvatud positiivseid ja negatiivseid mõjusid Saarde valla 

elukeskkonnale. 

OTSUSTATI:  

Mitte algatada tuulepargi ja selle toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringut ning planeeringu keskkonnamõju strateegilise hindamist 

Metsamaahalduse Aktsiaseltsi 22.05.2020. a taotluse ja Osaühing Metsagrupp 

11.06.2020. a taotluse ning Metsamaahalduse Aktsiaseltsi ja Osaühing Metsagrupp 

poolt 17.08.2020. a ühiselt esitatud taotletava planeeringuala muutmise taotluse alusel. 

Tuuleenergeetika edasist arengut Saarde vallas tuleb analüüsida komplektselt 

üldplaneeringu koostamise protsessis ja kaaluda võimalusi uute elektrituulikute 

arendusalade loomiseks. 

 

2. Saarde valla II lisaeelarve 

 

Vallavanem Andres Annast tutvustas komisjoni liikmetele Saarde valla II lisaeelarvet. 

Komisjoni liige Margus Kukk küsis vallavanemalt lisaeelarve rida 09602 Kilingi-

Nõmme Gümnaasiumi investeeringu kohta, millesse plaanitaks investeerida? 

Vallavanema sõnul on plaan investeerida gümnaasiumi õpilaskodu evakuatsioonitrepi 

ehituseks. Küsiti, kas selle kohta on olemas Päästeameti ettekirjutus. Andres Annast 

vastas, et tema teada ettekirjutust olemas ei ole, aga ta on saatnud Päästeametile kirja 

küsimusega selle vajalikkuse kohta. Loodetakse saada enne volikogu istungit 

Päästeametilt vastus. 

Kalle Song tegi ettepaneku lisada lisaeelarvesse kulude poolele Punapargi paisjärve 

ujumiskoha settest puhastamiseks ja liiva transpordiks 2000 €. Kuna Tihemetsa 

aleviku elanikud kasutavad suvekuudel paisjärve ujumiseks, siis vajalik on Saarde 

valla poolne toetus. 

 



OTSUSTATI: 

Suunata Saarde valla II lisaeelarve volikogu istungile.  Põhitegevuse kulude poolele 

lisada  Punapargi paisjärve ujumiskoha settest puhastamiseks ja liivaranna rajamiseks 

2000 €.  

 

3. „Saarde valla arengukava ja eelarvestrateegia aastateks 2018 – 2028“ 

muutmine 

 

Komisjoni esimees Väino Lill selgitas, et vastavalt Saarde valla põhimääruse § 96 lg. 

2, arengukava ja eelarvestrateegia koostatakse põhimõttel, et need hõlmavad iga aasta 

15. oktoobri seisuga vähemalt nelja eelseisvat eelarveaastat. Vajalik üle vaadata ka 

Lisa 1 „Tegevuskava 2020-2028“. 

Kuna eelnimetatud muutmise eelnõu laekus komisjoni liikmetele koosoleku 

toimumise päeval, siis eelnõuga eelnevalt tutvumata puudus võimalus teema sisuliseks 

aruteluks. Margus Kukk tegi ettepaneku „Saarde valla arengukava ja eelarvestrateegia 

aastateks 2018–2028“ Lisa 1 „Tegevuskava 2020-2028“ lisada Lodja Postijaam, et 

oleks võimalik objektile taotleda projektivahendeid.  

OTSUSTATI: 

Suunata „Saarde valla arengukava ja eelarvestrateegia 2018-2028“ muutmine 

vallavolikogu istungile I lugemisele. Pärast I lugemist on võimalik esitada kõigil 

omapoolsed muudatusettepanekud ning seejärel koguneb eelarve- ja arengukomisjon 

arengukava ja eelarvestrateegia sisuliseks aruteluks. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Väino Lill 

Saarde Vallavolikogu eelarve- ja arengukomisjoni esimees 

 

 

 

 


